
Altbayern 2023/24

Gruppe 2 (wE) VR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

14.10.2023 
 
 
 
 

10:00  260480
10:00  260480
10:00  260480
10:00  260480
10:00  260480

10
11
12
13
14

SVA Palzing
Spieltag SVA Palzing*
Spieltag SVA Palzing*
Spieltag SVA Palzing*
Spieltag SVA Palzing*

Spieltag SVA Palzing*
HF Scheyern II
MTV Pfaffenhofen
SC Kirchdorf e. V.
SG Moosburg

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

22.10.2023 
 
 
 
 

12:00  260102
12:00  260102
12:00  260102
12:00  260102
12:00  260102

20
21
22
23
24

SC Kirchdorf e. V.
Spieltag SC Kirchdorf e.V.*
Spieltag SC Kirchdorf e.V.*
Spieltag SC Kirchdorf e.V.*
Spieltag SC Kirchdorf e.V.*

Spieltag SC Kirchdorf e.V.*
HF Scheyern II
MTV Pfaffenhofen
SG Moosburg
SVA Palzing

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

12.11.2023 
 
 
 
 

09:00  260225
09:00  260225
09:00  260225
09:00  260225
09:00  260225

30
31
32
33
34

SG Moosburg
Spieltag SG Moosburg*
Spieltag SG Moosburg*
Spieltag SG Moosburg*
Spieltag SG Moosburg*

Spieltag SG Moosburg*
HF Scheyern II
MTV Pfaffenhofen
SC Kirchdorf e. V.
SVA Palzing

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

19.11.2023 
 
 
 
 

10:00  260321
10:00  260321
10:00  260321
10:00  260321
10:00  260321

40
41
42
43
44

MTV Pfaffenhofen
Spieltag MTV Pfaffenhofen*
Spieltag MTV Pfaffenhofen*
Spieltag MTV Pfaffenhofen*
Spieltag MTV Pfaffenhofen*

Spieltag MTV Pfaffenhofen*
HF Scheyern II
SC Kirchdorf e. V.
SG Moosburg
SVA Palzing

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

10.12.2023 
 
 
 
 

09:00  260322
09:00  260322
09:00  260322
09:00  260322
09:00  260322

50
51
52
53
54

HF Scheyern II
Spieltag HF Scheyern II*
Spieltag HF Scheyern II*
Spieltag HF Scheyern II*
Spieltag HF Scheyern II*

Spieltag HF Scheyern II*
MTV Pfaffenhofen
SC Kirchdorf e. V.
SG Moosburg
SVA Palzing

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

260102 Freising, Sporthalle Wirtschaftsschule
Wippenhauser Str. 62, 85354 Freising

260225 Moosburg, Sporthalle Hauptschule
Albinstr. 3, 85368 Moosburg

260321 Pfaffenhofen-Niedersch, GS
Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen

260322 Pfaffenhofen, Realschul-Sporthalle
Scheyerer Str. 51, 85276 Pfaffenhofen an der Ilm

260480 Zolling, Dreifach-Turnhalle
Heilmaierstr. 14, 85406 Zolling

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 09.08.2024 12:21 | Seite 1 von 1


