Altbayern 2023/24

Gruppe 2 (wE) VR

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 14.10.2023	10:00 260480	10	SVA Palzing	Spieltag SVA Palzing*
	10:00 260480	11	Spieltag SVA Palzing*	HF Scheyern II
	10:00 260480	12	Spieltag SVA Palzing*	MTV Pfaffenhofen
	10:00 260480	13	Spieltag SVA Palzing*	SC Kirchdorf e. V.
	10:00 260480	14	Spieltag SVA Palzing*	SG Moosburg
So. 22.10.2023	12:00 260102	20	SC Kirchdorf e. V.	Spieltag SC Kirchdorf e.V.*
	12:00 260102	21	Spieltag SC Kirchdorf e.V.*	HF Scheyern II
	12:00 260102	22	Spieltag SC Kirchdorf e.V.*	MTV Pfaffenhofen
	12:00 260102	23	Spieltag SC Kirchdorf e.V.*	SG Moosburg
	12:00 260102	24	Spieltag SC Kirchdorf e.V.*	SVA Palzing
So. 12.11.2023	09:00 260225	30	SG Moosburg	Spieltag SG Moosburg*
	09:00 260225	31	Spieltag SG Moosburg*	HF Scheyern II
	09:00 260225	32	Spieltag SG Moosburg*	MTV Pfaffenhofen
	09:00 260225	33	Spieltag SG Moosburg*	SC Kirchdorf e. V.
	09:00 260225	34	Spieltag SG Moosburg*	SVA Palzing
So. 19.11.2023	10:00 260321	40	MTV Pfaffenhofen	Spieltag MTV Pfaffenhofen*
	10:00 260321	41	Spieltag MTV Pfaffenhofen*	HF Scheyern II
	10:00 260321	42	Spieltag MTV Pfaffenhofen*	SC Kirchdorf e. V.
	10:00 260321	43	Spieltag MTV Pfaffenhofen*	SG Moosburg
	10:00 260321	44	Spieltag MTV Pfaffenhofen*	SVA Palzing
So. 10.12.2023	09:00 260322	50	HF Scheyern II	Spieltag HF Scheyern II*
	09:00 260322	51	Spieltag HF Scheyern II*	MTV Pfaffenhofen
	09:00 260322	52	Spieltag HF Scheyern II*	SC Kirchdorf e. V.
	09:00 260322	53	Spieltag HF Scheyern II*	SG Moosburg
	09:00 260322	54	Spieltag HF Scheyern II*	SVA Palzing

Hallenverzeichnis

Hallenverzeichnis				
260102	Freising, Sporthalle Wirtschaftsschule Wippenhauser Str. 62, 85354 Freising			
260225	Moosburg, Sporthalle Hauptschule Albinstr. 3, 85368 Moosburg			
260321	Pfaffenhofen-Niedersch, GS Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen			
260322	Pfaffenhofen, Realschul-Sporthalle Scheyerer Str. 51, 85276 Pfaffenhofen an der Ilm			
260480	Zolling, Dreifach-Turnhalle Heilmaierstr. 14, 85406 Zolling			

Legende

NG

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft ... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen ... Gastmannschaft zurückgezogen